Delecto Dark Assorted

INGREDIENTS:

DARK SWEET CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE
LIQUOR, COCOA BUTTER, MILK INGREDIENTS, SOYA
LECITHIN, NATRUAL FLAVOUR), SUGAR, GLUCOSE
(CORN SYRUP), SWEET MILK CHOCOLATE (SUGAR,
COCOA BUTTER, MILK INGREDIENTS, CHOCOLATE
LIQUOR, SOYA LECITHIN, NATURAL FLAVOUR), MILK
INGREDIENTS, MARASHINO CHERRIES (CHERRIES,
SUGAR, AND/OR GLUCOSE FRUCTOSE, WATER, CITRIC
ACID, SODIUM BENZOATE, POTASSIUM SORBATE,
ARTIFICIAL FLAVOUR, COLOUR RED 40, CALCIUM
CARBONATE AND/OR CALCIUM CHLORIDE,
SULPHITES(ALMONDS, CASHEWS, DESICCATED
COCONUT, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL,
PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE OILS(PALM
KERNEL, SOYA BEAN, COTTON SEED), SALT,
INVERTASE, STRAWBERRY PUREE, CITRIC ACID,
POWDERED EGG WHITE (EGG WHITES, GLUCOSE,
BACTERIAL CULTURE, CITRIC ACID, SODIUM
CARBONATE, YEAST AUTOLYSATE), SOYA LECITHIN,
CORN STARCH, NATURAL AND ARITFICIAL
FLAVOURS, FOOD COLOURS.

INGREDIENTS:

CHOCOLAT NOIR SUCRE(SUCRE,LIQUEUR DE
CHOCOLAT,BEURRE DE CACAO,SUBSTANCES
LAITIERES,LECITHINE DE SOYA,AROME
NATUREL),SUCRE,GLUCOSE(SIROP DE
MAIS),CHOCOLAT AU LAIT SUCRE (SUCRE,BEURRE DE
CACAO, SUBSTANCES LAITIERES,LIQUEUR DE
CHOCOLAT,LECITHINE DE SOYA,AROME NATUREL),
SUBSTANCES LAITIERES,CERISES AU
MARASQUIN(CERISES,SUCRE,ET/OU GLUCOSE-
FRUCTOSE,EAU,ACIDE CITRIQUE,BENZOATE DE
SODIUM,SORBATE DE POTASSIUM,AROME
ARTIFICIEL,COLORANT ROUGE 40,CARBONATE DE
CALCIUM ET/OU CHLORURE DE
CALCIUM,SULFITES),AMANDES,NOIX DE CAJOU,NOIX
DE COCO DESHYDRATEE,HUILE DE PALMISTE
HYDROGENEE,HUILES VEGETALES PARTIELLEMENT
HYDROGENEE(DE PALMISTE,FEVE SOYA,GRAINE DE
COTON),SEL,INVERTASE, PUREE DE FRAISE,ACIDE
CITRIQUE,BLANC D'OEUF EN POUDRE(BLANCS
D'OEUFS,GLUCOSE,CULTURE BACTERIENNE,ACIDE
CITRIQUE,CARBONATE DE SODIUM,AUTOLYSAT DE
LEVURE),LECITHINE DE SOYA,AMIDON DE
MAIS,AROMES NATURELS ET
ARTIFICIELS,COLORANTS ALIMENTAIRES.

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 3 pieces (41g)
par 3 morceaux (41 g)

Amount
Teneur

Calories / Calories 180

% Daily Value
% valeur quotidienne

Fat/ Lipides 7 g 1%
Saturated / saturés 4 g 21 %
+ Trans /trans 0.1 g

Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium / Sodium 30 mg 1%

Carbohydrate / Glucides 28 g 9%
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 23 g

Protein / Protéines 1g

Vitamin A / Vitamine A 2%

Vitamin C / Vitamine C 0%

Calcium / Calcium 2%

Iron / Fer 6 %

ALLERGEN INFORMATION

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED IN
A FACILITY THAT PROCESSES
PEANUTS AND/OR TREE NUTS

RENSEINGNEMENTS SUR LES
SUBSTANCES ALLERGENES:

CE PRODUIT EST FABRIQUE DANS UNE
USINE QUI TRAITE DES NOIX ET/OU
DES ARACHIDES.

GLUTEN FREE/SANS GLUTEN




Delecto Milk Assorted

NGREDIENTS:

SWEET MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER,
MILK INGREDIENTS, CHOCOLATE LIQUOR, SOYA
LECITHIN, NATIURAL FLAVOR), SUGAR, GLUCOSE
(CORN SYRUP), DARK SWEET CHOCOLATE (SUGAR,
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, MILK
INGREDIENTS, SOYA LECITHIN, NATURAL FLAVOR),
MILK INGREDIENTS, MARASCHINO CHERRIES
(CHERRIES, SUGAR, AND/OR GLUCOSE FRUCTOSE,
WATER, CITRIC ACID, SODIUM BENZOATE,
POTASSIUM SORBATE, ARTIFICIAL FLAVOUR,
COLOUR RED 40, CALCIUM CARBONATE AND/OR
CALCIUM CHLORIDE, SULPHITES), ALMONDS,
CASHEWS, DESICCATED COCONUT,
HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, PARTIALLY
HYDROGENATED VEGETALE OILS (PALM KERNEL,
SOYA BEAN, COTTON SEED), SALT, INVERTASE,
STRAWBERY PUREE, CITRIC ACID, POWDERED EGG
WHIE (EGG WHITES, GLUCOSE, BACTERIAL
CULTURE, CITRIC ACID, SODIUM CARBONATE,
YEAST AUTOLYSATE), SOYA LECITHIN, CORN
STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOURS,
FOOD COLOURS.

INGREDIENTS:

CHOCOLAT AU LAIT SUCRE (SUCRE, BEURRE DE
CACAO, SUBSTANCES LAITIERES, LIQUEUR DE
CHOCOLAT, LECITHINE DE SOYA, AROME
NATUREL), SUCRE, GLUCOSE (SIROP DE MAIS),
CHOCOLAT NOIR SUCRE (SUCRE, LIQUEUR DE
CHOCOLAT, BEURRE DE CACAO, SUBSTANCES
LAITIERES, LECITHINE DE SOYA, AROME NATUREL),
SUBSTANCES LAITIERES, CERISES AU MARASQUIN
(CHERISES, SUCRE, ET/OU GLUCOSE- FRUCTOSE,
EAU, ACIDE CITRIQUE, BENZOATE DE SODIUM,
SORBATE DE POTASSIUM, AROME ARTIFICIEL,
COLORANT ROUGHE 40, CARBONATE DE CALCIUM
ET/OU CHLORURE DE CALCIUM, SULFITES),
AMANDES, NOIX DE CAJOU, NOIX DE COCO
DESHYDRATEE, HUILE DE PALMISTE HYDROGENEE,
HUILE VEGETALES PARTIELLEMENT HYDROGENEE
(DE PALMISTE, FEVE SOYA, GRAINE DE COTON), SEL,
INVERTASE, PUREE DE FRAISE, ACIDE CITRIQUE,
BLANC D OEUF EN POUDRE (BLANCS D OEUFS,
GLUCOSE, CULTURE BACTERIENNE, ACIDE
CITRIQUE, CARBONATE DE SODIUM, AUTOLYSAT DE
LEVURE), LECITHINE DE SOYA, ADMIDON DE MAIS,
AROMES NATURELS ET ARTIFICIELS, COLORANTS
ALIMENTAIRES.

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 3 pieces (41 g)
par 3 morceaux (41 g)

Amount
Teneur

Calories / Calories 180

% Daily Value
% valeur quotidienne

Fat / Lipides 7 g 1%
Saturated / saturés 4 ¢ 21 %
+ Trans /trans 0.1 g

Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium / Sodium 35 mg 1%

Carbohydrate / Glucides 27 g 9%
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 22 g

Protein / Protéines 1g

Vitamin A / Vitamine A 2%

Vitamin C / Vitamine C 0%

Calcium / Calcium 4%

Iron / Fer 4%

ALLERGEN INFORMATION

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED IN A
FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS
AND/OR TREE NUTS

RENSEINGNEMENTS SUR LES
SUBSTANCES ALLERGENES:

CE PRODUIT EST FABRIQUE DANS UNE
USINE QUI TRAITE DES NOIX ET/OU DES
ARACHIDES.

GLUTEN FREE/SANS GLUTEN




Delecto Assorted Nuts & Caramels

INGREDIENTS:

GLUCOSE (CORN SYRUP), DARK SWEET CHOCOLATE
(SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER,
MILK INGREDIENTS, SOY LECITHIN, NATURAL
FLAVOUR), SWEET MILK CHOCOLATE (SUGAR,
COCOA BUTTER, MILK INGREDIENTS, CHOCOLATE
LIQUOR, SOYA LECITHIN, NATURAL FLAVOUR),
SUGAR, MILK INGREDIENTS, CASHEWS, PECANS,
HYDROGENATED PLAM KERNEL OIL, ALMONDS,
PARTIALLY HYDROGENATED VEGETABLE OILS
(COTTON SEED, SOYA BEAN), SALT, MONO AND
DIGLYCERIDES, SOYA LECITHIN, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOUR.

INGREDIENTS:

GLUCOSE(SIROP DE MAIS),CHOCOLAT NOIR
SUCRE(SUCRE,LIQUEUR DE CHOCOLAT,BEURRE DE
CACAO,SUBSTANCES LAITIERES,LECITHINE DE
SOYA AROME NATUREL),CHOCOLAT AU LAIT
SUCRE(SUCRE,BEURRE DE CACAO,SUBSTANCES
LAITIERES,LIQUEUR DE CHOCOLAT,LECITHINE DE
SOYA,AROME NATUREL),SUCRE,SUBSTANCES
LAITIERES,NOIX DE CAJOU,NOIX DE PACANE,HUILE
DE PALMISTE HYDROGENEE,AMANDES, HUILE
VEGETALES PARTIELLEMENT
HYDROGENEE(GRAINE DE COTON,FEVE
SOYA),SEL,MONO ET DIGLYCERIDES,LECITHINE DE
SOYA AROME NATUREL ET ARTIFICIEL.

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 3 pieces (40 g)
par 3 morceaux (40 g)

Amount % Daily Value
Teneur % waleur quotidienne
Calories / Calories 180
Fat/ Lipides 99 14 %
r /
f?rtlr-'a::? tras:stu(;zsgs s 26%
Cholesterol / Cholestérol 5 mg
Sodium / Sodium 55 mg 2%
Carbohydrate / Glucides 25 g 8%
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 18 g
Protein / Protéines 2 g
Vitamin A / Vitamine A 2%
Vitamin C / Vitamine C 0%
Calcium / Calcium 4%
Iron / Fer 6 %

ALLERGEN INFORMATION

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED IN A
FACILITY THAT PROCESSES PEANUTS
AND/OR TREE NUTS

RENSEINGNEMENTS SUR LES
SUBSTANCES ALLERGENES:

CE PRODUIT EST FABRIQUE DANS UNE
USINE QUI TRAITE DES NOIX ET/OU DES
ARACHIDES.

GLUTEN FREE/SANS GLUTEN




Delecto Cashew’n Caramel Clusters

INDGREDIENTS:

SWEET MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER,
CHOCOLATE LIQUOR, MILK INGREDIENTS, SOYA
LECITHIN, SALT, NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOUR), ROASTED CASHEWS, MILK
INGREDIENTS,GLUCOSE, SUGAR, PARTIALLY
HYDROGENATED COTTON SEED AND/OR SOYA
BEAN OIL, PARTIALLY HYDROGENATED
VEGETABLE OILS, (PALM KERNEL, SOYA BEAN,
COTTON SEED, LECITHIN), MONO AND
DIGLYCERIDES, SALT, ARTIFICIAL FLAVOUR.

INGREDIENTS:

CHOCOLAT AU LAIT SUCRE (SUCRE, BEURRE DE
CACAO, LIQUEUR DE CHOCOLAT, SUBSTANCES
LAITIERES, LECITHINE DE SOYA, SEL, AROME
NATUREL ET ARTIFICIEL), NOIX DE CAJOU ROTIES,
SUBSTANCES LAITIERES, GLUCOSE, SUCRE, HUILE
DE COTON ET/OU FEVE DE SOYA PARTIELLEMENT
HYDROGENEE, HUILES VEGETALES
PARTIELLEMENT HYDROGENEES (DE PALMISTE,
FEVE DE SOYA, GRAINE DE COTON, LECITHINE),
MONO ET DIGLYCERIDES, SEL AROME ARTICIFIEL.

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 2 pieces (33 g)
par 2 morceaux (33 g)

Amount % Daily Value

Teneur % waleur quotidienne

Calories / Calories 160

Fat/ Lipides 99 14 %
Saturated / saturés 3.5g 0
+Trans /trans 0.3 g 19%

Cholesterol / Cholestérol 5 mg

Sodium / Sodium 75 mg 3%

Carbohydrate / Glucides 19 g 6 %
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 13 g

Protein / Protéines 2 g

Vitamin A / Vitamine A 2%

Vitamin C / Vitamine C 0%

Calcium / Calcium 4%

Iron / Fer 6 %

ALLERGEN INFORMATION

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED
IN A FACILITY THAT PROCESSES
PEANUTS AND/OR TREE NUTS

RENSEINGNEMENTS SUR LES
SUBSTANCES ALLERGENES:

CE PRODUIT EST FABRIQUE DANS
UNE USINE QUI TRAITE DES NOIX
ET/OU DES ARACHIDES.

GLUTEN FREE/SANS GLUTEN




Delecto Seasonal Truffles

INGREDIENTS:

SUGAR, DARK SWEET CHOCOLATE (SUGAR,
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, MILK
INGREDIENTS, SOYA LECITHIN, NATURAL
FLAVOUR), GLUCOSE (CORN SYRUP), SWEET MILK
CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, MILK
INGREDIENTS, CHOCOLATE LIQUOUR, SOYA
LECITHIN, NATURAL FLAVOR),WHITE COATING
(SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED PALM
KERNEL AND COTTON SEED OILS, MILK
INGREDIENTS, GLYCERYL LACTO ESTERS OF FATTY
ACIDS, SOYA LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL
FLAVOUR), CHERRIES MILK INGREDIENTS,
DESICCATED COCONUT (SULPHITES), INVERTASE,
POWDERED EGG WHITE (EGG WHITES,GLUCOSE,
BACTERIAL CULTURE, CITRIC ACID, SODIUM
CARBONATE, YEAST AUTOLYSATE),CORN STARCH,
FOOD COLOURS (INCLUDING TARTRAZINE YELLOW
NO. 5

INGREDIENTS:

SUCRE, CHOCOLAT FONCE SUCRE (SUCRE, LIQUEUR
DE CHOCOLAT, BEURRE DE CACAO, SUBSTANCES
LAITIERES, CACAO, LECITHINE DE SOYA, AROME
NATUREL), GLUCOSE (SIROP DE MAIS), CHOCOLAT
AU LAIT SUCRE(SUCRE BEURRE DE CACAO,
SUBSTANCES LAITIERES,, LIQUEUR DE CHOCOLAT,
LECITHINE DE SOYA, AROME NATUREL), ENROBAGE
BLANC (SUCRE, HUILE DE PALMITE ET DE COTON
PARTIELLEMENT HYDROGENEES, SUBSTANCES
LAITERES, ESTERS DE D'ACIDES GRAS DE LACTO-
GLYCERYLE, LECITHINE DE SOYA, SEL, AROME
ARTIFICIEL), CERISES SUBSTANES LAITERES, NOIX
DE COCO DESHYDRATEE (SULFITES), INVERTASE,
BLANC D’OEUF EN POUDRE (BLANCS D’OEUFS,
GLUCOSE, CULTURE BACTERIENNE, ACIDE
CITRIQUE, CARBONATE DE SODIUM, AUTOLYSAT DE
LEVURE), AMIDON DE MATS, COLORANTS
ALIMENTAIRES (INCLUANT TARTRAZINE JAUNE NO
5).

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 3 pieces (42 g)
par 3 morceaux (42 g)

Amount % Daily Value

Teneur % waleur quotidienne

Calories / Calories 180

Fat/ Lipides 6 g 9%
Saturated / saturés 3.5g o
+Trans /trans 0.1g 18%

Cholesterol / Cholestérol 0 mg

Sodium / Sodium 20 mg 1%

Carbohydrate / Glucides 31 g 10 %
Fibre / Fibres 1 g 4%
Sugars / Sucres 27 g

Protein / Protéines 19

Vitamin A / Vitamine A 0%

Vitamin C / Vitamine C 0%

Calcium / Calcium 2%

Iron / Fer 6 %

ALLERGEN INFORMATION

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED
IN A FACILITY THAT PROCESSES
PEANUTS AND/OR TREE NUTS

RENSEINGNEMENTS SUR LES
SUBSTANCES ALLERGENES:

CE PRODUIT EST FABRIQUE DANS
UNE USINE QUI TRAITE DES NOIX
ET/OU DES ARACHIDES.

GLUTEN FREE/SANS GLUTEN




Delecto Peppermint Creams

INGREDIENTS:

SUGAR, DARK SWEET CHOCOLATE (SUGAR,
CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, MILK
INGREDIENTS, COCOA, SOYA LECITHIN (USED
AS EMULSIFIER), NATURAL FLAVOUR),
GLUCOSE (CORN SYRUP), INVERTASE,
POWDERED EGG WHITE (EGG WHITES,
GLUCOSE, BACTERIAL CULTURE, CITRIC
ACID, SODIUM CARBONATE, YEAST
AUTOLYSATES), CORN STARCH, NATURAL
AND ARITIFICIAL FLAVOUR.

INGREDIENTS:

SUCRE, CHOCOLAT FONCE SUCRE (SUCRE,
LIQUEUR DE CHOCOLAT, BEURRE DE CACAO,
SUBSTANCES DU LAITIERES,, CACAO,
LECITHINE DE SOYA, (COMME EMULSIFIANT),
AROMES NATURELS, GLUCOSE (SIROP DE
MAIS), INVERTASE, BLANCS D OEUFS EN
POUDRE (BLANCS D OEUFS, GLUCOSE,
CULTURE BACTERIENNE, ACIDE CITRIQUE,
CARBONATE DE SODIUM, AUTOLYSAT DE
LEVURE),AMINON DE MAIS, AROME NATUREL
ET ARITICIEL.

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 2 pieces (40 g) / par 2 morceaux (40 g)

Amount % Daily Value
Teneur % valeur quotidienne
Calories / Calories 170

Fat/Lipides 4 g 6%

Saturated / saturés 3 g
+ Trans /trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol 5 mg

15%

Sodium / Sodium 10 mg 0%

Carbohydrate / Glucides 32g 11%
Fibre / Fibres 1 g 3%
Sugars / Sucres 26 g

Protein / Protéines 1 g

Vitamin A / Vitamine A 0%

Vitamin C / Vitamine C 0%

Calcium / Calcium 0%

Iron / Fer 2%

ALLERGEN INFORMATION

THIS PRODUCT IS MANUFACTURED
IN A FACILITY THAT PROCESSES
PEANUTS AND/OR TREE NUTS

RENSEINGNEMENTS SUR LES
SUBSTANCES ALLERGENES:

CE PRODUIT EST FABRIQUE DANS
UNE USINE QUI TRAITE DES NOIX
ET/OU DES ARACHIDES.

GLUTEN FREE/SANS GLUTEN




